
 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 26. februar 2011. 

Modstander: Randers Freja (Træningskamp) 

Resultat: 5-1 til Randers Freja 

Spillested: Essex Park Kunstbane 

Tidspunkt:  11.45 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen  Ind 40 min 

03 Kristian Kristensen  Ud 40 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen   

06 Frederik Brandhof   

07 Kristian Kim Nielsen  Ud 35 min 

Ind 57 min 

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe 1  

10 Lasse Dahl  Ind 35 min 

11 Christoffer Maul   

12 Malthe D Overgaard  Ud 57 min 

13 Mikkel Pedersen  Ind 40 min 

14 Anders Lindum  Ud 40 min 

15    

    

    

  

 

Kampens spiller;    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Godkendt halvleg var ikke nok. 

 

FK Viborg havde lørdag taget turen til Essex Park for at møde Randers Freja. De to hold plejer at 

stå godt til hinanden og spiller nogle lige kampe. Randers Freja har dog i de seneste kampe 

trukket det længste strå men det primært på grund af deres bedre fysik end FKV’s. 

Randers Freja kommer bedst fra start og får presset spillet frem på Viborgs banehalvdel, men et 

godt organiseret FKV forsvar styret af Magnus Jensen og Mathias Hylleberg har rimelig styr på 

begivenhederne, men efter 12 min spil må FKV give hjørnespark til Randers og på det 

efterfølgende indlæg er Randers tæt på at heade sig i front. Kun et minut senere kommer en 

Randers spiller igennem efter flot Randers opspil og en afsluttende solotur, men heldigvis for FKV 

står afslutningen ikke mål med forarbejdet og afslutningen går ved siden af Sebastian Linnets mål. 

Efter denne forskrækkelse formår FKV stile og roligt at spille sig ind i kampen og overtager 

efterhånden også mere spil. Spillerne bevæger og arbejder godt for hinanden og kombinationerne 

begynder at lykkes lige som organisationen på holdet fungerer optimalt og efter 27 min spil 

resulterer det gode FKV spil i et klasse mål. FKV mister bolden men et godt genpres af Magnus 

Jensen og bolderobring af Malthe Overgaard starter et FKV angreb, hvor Kristian Kim Nielsen 

kombinerer godt med Victor Henriksen, som fra højre side af straffesparksfeltet sender et indlæg 

ind til Nikolaj Katballe, som fra 16 m brysttæmmer og vender i samme bevægelse, smukt sender 

bolden ind bag Randers keeperen og dermed bringer FKV på 1-0 efter et mønster angreb og super 

afslutning. 

FKV holder føringen resten af halvlegen selv om Randers misbruger en gylden mulighed i sidste 

minut. 

Der er store roser til FKV holdet i pausen men om det blev en sovepude eller hvad der skete skal 

være usagt, for anden halvleg starter nærmest mareridt agtig for FKV holdet og inden for 3 min af 

anden halvleg scorer Randers to mål, det første efter 37 min spil hvor Randers fanger FKV i 

ubalance og kommer igennem på midten hvor de let udplacerer Sebastian Linnet i målet. Kun et 

minut senere ligger bolden igen i FKV målet efter godt opspil i højre side og afslutning i feltet hvor 

de ligger den ind ved modsatte stolpe til 2-1 føring. 

I kampens 45 min er den gal igen hvor Randers sender et hårdt indlæg ind foran FKV målet langs 

jorden og keeper Sebastian Linnet formår at halvklare og Randers er først på riposten og scorer fra 

tæt hold til 3-1. 

Det ser desværre efterhånden ud som om at FKV spillerne er ved at miste humøret og derved 

også motivationen og det gør at FKV spillet slet ikke fungerer og viljen til at få vendt nedturen 

syntes ikke at være tilstede, hvilket betyder at Randers nærmest får det som de vil og efter 56 min 

spil løber de slet og ret gennem et passiv FKV midtbane og forsvar og bringer Randers på 4-1. 

FKV når kun lige at give bolden op før man mister den igen og mindre end et minut efter det 

seneste mål, ligger bolden igen i FKV målet efter at en Randers spiller får lov til at afslutte uden 

pres uden for feltet og har også det held der skal til, men alligevel ryger bolden ind i FKV målet og 

dermed fører Randers 5-1, hvilket også bliver kampens resultat. 

Det blev en kamp som dag og nat, hvor der var en verden til forskel på de to halvlege. Det var 

heller ikke en tilfreds FKV træner Jacob B Mouritsen som sammen med spillerne evaluerede efter 

kampen, men spillerne var også selv klar over hvor tandløst anden halvleg havde været, og selv 

om første halvleg havde været rigtig god var der mange ting, at tænke over efterfølgende, for der 

skal helt andre boller på suppen de næste uger, således denne ene halvleg bliver en enlig svale, 

og så skal man bruge de mange positive ting fra første halvleg til at bygge videre på, og det 

allerede gerne i den kommende uge hvor Svendborg venter. 

 


